
Zarządzenie Nri../2022

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia ..9 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 121/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia

18 października 2022 roku w sprawie powolania Zespolu do spraw przygotowania,

realizacji i zakończenia projektu nr 16/14-2022/OC-FAMI pn. „Świętokrzyskie — dobre

sąsiedztwo dla Ukrainy”

Na podstawie art. 17 I 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie

i administracji rządowej w województwie (tj. Dz.U z 2022 r. poz. 135 ze zm.) zarządza się, co

następuje:

W Zarządzeniu Nr 121/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 18 października 2022 roku

w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania, realizacji i zakończenia projektu nr

16/1 4-2022/OG-FAMI Pn . „,Śiiiętokrryskie — dobre sąsiedztwo dla Ukrainy” dodaje się

w 2 punkt 10. który otrzymuje brzmienie:

„.10. Marcin Bęben — członek Zespołu — Dyrektor Generalny Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach”.

*2

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostąją bez zmian.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2023r.

Zbigniew Konia.sz


